Seelsorgeraum Umhausen Tumpen Kofels Niederthai

GOTTESDIENSTORDNUNG

05.01.2026 - 18.01.2026

Mo. 05.01

Di. 06.01
MISSIO-
Sammlung

Mi. 07.01

Do. 08.01
So. 11.01

Di. 13.01

Mi. 14.01

Do. 15.01

13:00
13:00

13:00
19:00

09:00

10:00
10:30
13:00
18:00
18:00
19:00

09:00

09:00
18:00
19:00

09:00

18:00

18:00

18:30
19:00

19:00

Umhausen

Tumpen

Niederthai

Tumpen

Umhausen

Umhausen
Niederthai
Niederthai
Umbhausen
Tumpen

Umhausen

Umhausen

Tumpen
Umhausen

Niederthai
Umhausen
Umhausen
Tumpen

Niederthai
Niederthai

Umhausen

Sternsinger - Neudorf

Sternsinger - Volksschule, Barge und Gstoage, Bodele, Gruxna,
Hadergasse

Sternsinger
HI. Messe

f. Bruno Maurer, Eltern u. Schwiegereltern / llse Hofer /
Fam. Roscic, Marianne, Adolf und Fini Maurer

IErscheinung des Herrn

Festgottesdienst

f. Ingrid Seebacher / Mario Frischmann, verst. Angeh. /
Ewald Frischmann

Sternsinger - Dorf, Kofels, Loam, Farst

Wortgottesdienst mit Kommunionfeier

Sternsinger

Rosenkranz

Rosenkranz

Rosenkranz

ITaufe des Herrn

IHI. Messe

f. Glinther Zangl (Jtg), verst. Angeh.

Wortgottesdienst mit Kommunionfeier

Rosenkranz

IHI. Messe

f. Isidor u. Maria Falkner u. d. S6hne / Frieda Neurauter

IHI. Messe

f. Othmar Mandl|, z. Ehre d. HI. Antonius / Othmar Schopf

Rosenkranz

Rosenkranz
Anbetung
HI. Messe

f. Wohltater der Bichlkapelle verst. Angeh. / Josef u. Balbina
Schmid, Greti u. Christian Werlberger, Hans Salvenmoser u. Johann
Oberhauser

Rosenkranz




Sa. 17.01 10:30 |Umhausen Taufe: Scharfetter, Praxmarer
19:00 |Tumpen HI. Messe
f. Rosa u. Josef Maurer / Bruno Fiegl u. Horst Schabus /
z. Ehren d. HI. Leonhard
So. 18.01 2. Sonntag im Jahreskreis
09:00 |Umbhausen HI. Messe
f. Josefa, Toni u. Christoph Praxmarer, leb. u. verst. Angeh/
Adalbert u. Anna Doblander(7.Jtg), Martina Baumann u. verst.
Angeh.
11:00 |Umhausen Taufe: GrieBer, Schmid
18:00 |Umhausen Rosenkranz
19:00 |Niederthai HI. Messe
f. Paula Rieser u. verst. Angeh. / Brunhilde u. Johann Falkner
Das Ewige Licht brennt vor dem Allerheiligsten in Niederthai
< ' 3 05.01.2026-11.01.2026 Familie Rosl Schmid

K .

K .

) 12.01.2026 -18.01.2026 Familie Hansl Wopfner

Das Ewige Licht brennt vor dem Allerheiligsten in Tumpen

; 05.01.2026 -11.01.2026 Fam. Kofler, HaRlwanter u. Schmid

) 12.01.2026 -18.01.2026 Peter Ostermann, Hermann Waldner

Das Ewige Licht brennt vor dem Allerheiligsten in Umhausen

; 05.01.2026 -12.01.2026 Anna u. Adalbert Doblander, Martina Baumann

) 12.01.2026 -18.01.2026 Fam. Schopf, Ennemoser u. verst. Verwandte




