

Seelsorgeraum Umhausen Tumpen Köfels Niederthai

GOTTESDIENSTORDNUNG

05.01.2026 - 18.01.2026

Mo. 05.01	13:00	Umhausen	Sternsinger - Neudorf
	13:00	Tumpen	Sternsinger - Volksschule, Barge und Gstoage, Bödele, Gruxna, Hadergasse
	13:00	Niederthai	Sternsinger
	19:00	Tumpen	Hl. Messe f. Bruno Maurer, Eltern u. Schwiegereltern / Ilse Hofer / Fam. Roscic, Marianne, Adolf und Fini Maurer
Di. 06.01 MISSIO- Sammlung			Erscheinung des Herrn
	09:00	Umhausen	Festgottesdienst f. Ingrid Seebacher / Mario Frischmann, verst. Angeh. / Ewald Frischmann
	10:00	Umhausen	Sternsinger - Dorf, Köfels, Loam, Farst
	10:30	Niederthai	Wortgottesdienst mit Kommunionfeier
	13:00	Niederthai	Sternsinger
Mi. 07.01	18:00	Umhausen	Rosenkranz
	18:00	Tumpen	Rosenkranz
Do. 08.01	19:00	Umhausen	Rosenkranz
So. 11.01			Taufe des Herrn
	09:00	Umhausen	Hl. Messe f. Günther Zangl (Jtg), verst. Angeh.
	09:00	Tumpen	Wortgottesdienst mit Kommunionfeier
	18:00	Umhausen	Rosenkranz
	19:00	Niederthai	Hl. Messe f. Isidor u. Maria Falkner u. d. Söhne / Frieda Neurauter
Di. 13.01	09:00	Umhausen	Hl. Messe f. Othmar Mandl, z. Ehre d. Hl. Antonius / Othmar Schöpf
Mi. 14.01	18:00	Umhausen	Rosenkranz
	18:00	Tumpen	Rosenkranz
	18:30	Niederthai	Anbetung
	19:00	Niederthai	Hl. Messe f. Wohltäter der Bichlkapelle verst. Angeh. / Josef u. Balbina Schmid, Greti u. Christian Werlberger, Hans Salvenmoser u. Johann Oberhauser
Do. 15.01	19:00	Umhausen	Rosenkranz

Sa. 17.01	10:30	Umhausen	Taufe: Scharfetter, Praxmarer
	19:00	Tumpen	Hl. Messe f. Rosa u. Josef Maurer / Bruno Fiegl u. Horst Schabus / z. Ehren d. Hl. Leonhard
So. 18.01			2. Sonntag im Jahreskreis
	09:00	Umhausen	Hl. Messe f. Josefa, Toni u. Christoph Praxmarer, leb. u. verst. Angeh/ Adalbert u. Anna Doblander(7.Jtg), Martina Baumann u. verst. Angeh.
	11:00	Umhausen	Taufe: Grießer, Schmid
	18:00	Umhausen	Rosenkranz
	19:00	Niederthai	Hl. Messe f. Paula Rieser u. verst. Angeh. / Brunhilde u. Johann Falkner

	Das Ewige Licht brennt vor dem Allerheiligsten in Niederthai	
	05.01.2026 -11.01.2026	Familie Rosl Schmid
	Das Ewige Licht brennt vor dem Allerheiligsten in Tumpen	
	05.01.2026 -11.01.2026	Fam. Köfler, Haßlwanter u. Schmid
	Das Ewige Licht brennt vor dem Allerheiligsten in Umhausen	
	05.01.2026 -12.01.2026	Anna u. Adalbert Doblander, Martina Baumann
	12.01.2026 -18.01.2026	Fam. Schöpf, Ennemoser u. verst. Verwandte